
 

 

 

 
Sprawa nr  ECFC 2600.1.2023                                                                            Toruń 31.07.2023 r. 

 

 

Zamawiający: 

Europejskie Centrum Filmowe CAMERIMAGE,   

z siedzibą w Toruniu, ul. Rynek Nowomiejski 28, 

 87-100 Toruń,  

www.ecfcamerimage.pl 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 31.07.2023 

 

Dotyczy postepowania: „Budowa budynku Studia jako I etapu planowanego kompleksu 

budynków Europejskiego Centrum Filmowego CAMERIMAGE”  

 

Ogłoszenie nr 2023/S 047-138012 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych  (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zamawiający informuje, że: 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 31.07.2023 r. o godz. 11:10 za pośrednictwem                            

platformy zakupowej pod adresem na stronie postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/774989   

2. Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania za 

 pośrednictwem platformy zakupowej pod ww. adresem postępowania informacje o kwocie jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości 101 782 550,57 zł  brutto  płatne 

na warunkach określonych w SWZ  

3. Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 31.07.2023 r. do godz. 11: 00 złożono 6 ofert: 

 

  

Nr oferty Firma (nazwa) i adres wykonawcy Cena łącznie brutto 

1. 

Korporacja Budowlana DORACO Sp. z o.o.  

adres: ul. Opacka 12, 80-338 Gdańsk  

NIP: 584-020-15-88  

REGON: 190555390 

147 414 746,01 zł 

http://www.ecfcamerimage.pl/


 

 

2. 

Budimex S. A. 

adres: ul. Siedmiogrodzka 9, 01-204 Warszawa 

NIP: 526-10-03-187 

REGON: 010732630 

120.945.535,92 zł 

3. 

STRABAG Sp. z o.o. 

adres: ul. Parzniewska 10, PL-05-800 Pruszków 

NIP: PL5210421928 

REGON: 010676681 

121.706.536,11 zł 

4. 

MIRBUD S.A. 

adres: Ul. Unii Europejskiej 18 

NIP: 8361702207 

REGON: 750772302 

122.348.100,00 zł 

 

5. 

ERBUD SA 

adres: ul. Klimczaka 1, 02-797 Warszawa 

NIP: 879-017-22-53 

REGON: 005728373 

110 441 930,26 zł 

6. 

Warbud SA – Pełnomocnik Konsorcjum  

adres: Ul. Domaniewska 32, 02-672 Warszawa  

NIP: 526-015-21-46  

REGON: 010029119  

UNIBEP S.A. – Partner Konsorcjum  

 adres: ul. 3 Maja 19, 17-100 Bielsk Podlaski  

 NIP: 543-02-00-365  

REGON: 000058100 

137 943 620,55 zł 

         

 

 

 

Kierownik Zamawiającego 

    Dyrektor Europejskiego 

    Centrum Filmowego  CAMERIMAGE 

                                   


		2023-07-31T12:53:47+0200




